[image: image3.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	2795

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 15.10.2019 № 2147
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                  от 15.10.2019 № 2147 «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на межселенной территории Октябрьского района» изменение, дополнив приложение разделами 11, 12 согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «24» декабря 2019 г.№ 2795
«11. Адрес: Октябрьский район, ТО - Октябрьское лесничество, Ендырское участковое лесничество, Ендырское урочище,

координаты: широта 61.73259, долгота 66.83361.

Количество размещенных  контейнеров: 2 металлических контейнера с крышкой, объем контейнера 0,75 м3, на площади 2 м2.

Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Хантос» ОГРН 1058600001118.
[image: image1.jpg]Cxema pa3mellleHUs 06beKTOB HaKOMMeHUs OTX00!

CeBepo-BOCTOYHas YacTh ManbAHOBCKOM NioLiaan KpacHONeHUHCKOro MeCTOPOXAEHUs!
MacwTab 1:2000}

BN 061706 Hakonnenws oTx0108

12. Адрес: Октябрьский район, ТО - Октябрьское лесничество, Ендырское участковое лесничество, Ендырское урочище,

координаты: широта 61.73134, долгота 66.8335.

Количество размещенных  контейнеров: 2 металлических контейнера с крышкой, объем контейнеров 2 и 4 м3, на площади 2 м2.

Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Хантос» ОГРН 1058600001118.
[image: image2.jpg]Cxema pa3mellleHUs 06beKTOB HaKOMMeHUs OTX00!

CeBepo-BOCTOYHas YacTh ManbAHOBCKOM NioLiaan KpacHONeHUHCKOro MeCTOPOXAEHUs!
MacwTab 1:2000}

BN 061706 Hakonnenws oTx0108

».
Место (площадка) накопления ТКО

Место (площадка) накопления ТКО

PAGE